[image: image1.jpg]

Российская  Федерация
                                              Новгородская область

Администрация  Любытинского муниципального района

  Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 06.05.2022 № 134-рз
р.п.Любытино
О назначении уполномоченного органа

1.Назначить комитет культуры, спорта и туризма Администрации Любытинского муниципального района уполномоченным органом, ответственным  за реализацию отдельных государственных полномочий в области увековечения памяти погибших при защите Отечества в соответствии с областным законом от 04.05.2022 № 99-ОЗ «О наделении органов местного самоуправления муниципальных районов, муниципальных округов, городского округа Новгородской области отдельными государственными полномочиями в области увековечения памяти погибших при защите Отечества».

2.Контроль за выполнением распоряжения возложить на Иванову Ольгу Александровну, заместителя Главы администрации муниципального района.

Первый заместитель
Главы администрации                                                       С.В.Матвеева